

CoolCompany ApS

Agerlandsvej 10
8800 Viborg
CVR-nr. 34202303

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Torsten Tolstrup Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CoolCompany ApS
Agerlandsvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 34202303

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Torsten Tolstrup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 238 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (3.550) | (4.150) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 237.569 | 5.066 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.691 | 3.805 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>(77)</u> |
| Årets resultat | | <u>237.710</u> | <u>4.644</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 237.569 | 5.066 |
| Overført resultat | | <u>141</u> | <u>(422)</u> |
| | | <u>237.710</u> | <u>4.644</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 242.636 | 5.067 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 242.636 | 5.067 |
| Anlægsaktiver | | 242.636 | 5.067 |
| Andre tilgodehavender | | 67.161 | 67.220 |
| Tilgodehavender | | 67.161 | 67.220 |
| Likvide beholdninger | | 2.933 | 2.733 |
| Omsætningsaktiver | | 70.094 | 69.953 |
| Aktiver | | 312.730 | 75.020 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 242.635 | 5.066 |
| Overført overskud eller underskud | | (18.732) | (18.873) |
| Egenkapital | | 303.903 | 66.193 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.827 | 3.827 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.827 | 8.827 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 8.827 | 8.827 |
| | | | |
| Passiver | | 312.730 | 75.020 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr. | Overført over- skud eller un- derskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 5.066 | (18.873) | 66.193 |
| Årets resultat | 0 | 237.569 | 141 | 237.710 |
| Egenkapital ul- timo | 80.000 | 242.635 | (18.732) | 303.903 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 77 |
| | 0 | 77 |
| | | Kapitalan- |
| | | dele i til- |
| | | knyttede |
| | | virksomhe- |
| | | der |
| | | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1 |
| Kostpris ultimo | | 1 |
| Opskrivninger primo | | 5.066 |
| Andel af årets resultat | | 237.569 |
| Opskrivninger ultimo | | 242.635 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 242.636 |
| | | Ejer- |
| | | andel |
| | Hjemsted | Rets- |
| | | form |
| | | % |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| MySupport.dk ApS | Viborg | ApS |
| | | 60,0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

| Før ændring af praksis | (422) | 61.127 | 66.127 |
| Effekt af praksisændring | <u>5.066</u> | <u>5.066</u> | <u>5.066</u> |
| Efter regulering til indre værdi | <u>4.644</u> | <u>66.193</u> | <u>71.193</u> |
| 2015/16 | | | |
| Før ændring af praksis | 141 | 61.268 | 70.095 |
| Effekt af praksisændring | <u>237.569</u> | <u>242.635</u> | <u>242.635</u> |
| Efter regulering til indre værdi | <u>237.710</u> | <u>303.903</u> | <u>312.730</u> |

Herudover er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
